47
D
 2
.9
07
.2
.0
/1
1.
13
2
2.2 MediuM Heavy duty Serie
 Inhalt PVV100
 Bestellschlüssel 2.2.1 Medium heavy Duty Serie
 technische informationen 2.2.2 Kenngrößen
  2.2.3 hydraulikflüssigkeiten
  2.2.4 Viskositätsbereich
  2.2.5 temperaturbereich
  2.2.6 Kenngrößen für Sonderflüssigkeiten
  2.2.7 Dichtungen
  2.2.8 Filtration
  2.2.9 Einstellhinweise
  2.2.10 Montagehinweise
 regleroptionen 2.2.11 Druckregler
  2.2.12 Druckregler, fernverstellbar
  2.2.13 leistungsregler
  2.2.14 load-Sensing Regler
  2.2.15 Verfügbarkeit der Regler
 Kennlinien 2.2.16 PPV100-16
  2.2.17 PPV100-37
  2.2.18 PPV100-56
  2.2.19 PPV100-71
  2.2.20 PPV100-1 00
  2.2.21 PPV100-145
  2.2.22 PPV100-180
 abmessungen 2.2.23 PPV100-16
  2.2.24 PPV100-37
  2.2.25 PPV100-56
  2.2.26 PPV100-71
  2.2.27 PPV100-100
  2.2.28 PPV100-145
  2.2.29 PPV100-180
48
D
 2
.9
07
.2
.0
/1
1.
13
  PPv100 – 16 – F  r  01  K – _  _  _ – K – 10  80 – XXXX
axialkolbenpumpe
Medium Heavy duty Serie
Größe
 16 16,3 cm³/U (nicht mit Regler 09)
 37 37,1 cm³/U
 56 56,3 cm³/U
 71 70,7 cm³/U
 100 100,5 cm³/U
 145 145,2 cm³/U
 180 180,7 cm³/U
art der Befestigung
F Flanschbefestigung
drehrichtung
R Rechts (im Uhrzeigersinn)
 vom Ende der Welle aus gesehen
regler
01 Druckregler
07 Druckregler mit Fernverstellung (nur BG 16/37/56)
09 leistungsregler
14 load-Sensing Regler
einstellbereich (nur bei regler 01)
K 50 - 350 bar (Standard)
Leistungsstufe (nur bei regler 09)
 5,5 5,5 kW
 7,5 7,5 kW
 11 11 kW
 15 15 kW
 18,5 18,5 kW
 22 22 kW
 30 30 kW
 37 37 kW